
 

 

TARIFAS ESCOLARES
 

 

EN
SE

Ñ
A

N
ZA

 

 Maternal 
 

Primaria 
 

Secundaria 1º Ciclo: 6ème / 5ème
 

Secundaria 1º Ciclo: 4ème / 3ème
 

Secundaria 2º Ciclo: 2nde
 

Secundaria 2º Ciclo:1ère/Terminale

M
A

TR
IC

U
LA

 

  

Primera Matrícula

 

Renovación Matrícula 

Educación Infantil
 

Primaria 
 

Secundaria 
   

C
O

M
ED

O
R

 

 
Mes DP 4 jours (L,M,J,V

Mes DP 5 jours  

Carnet de 5 tickets  
 

   

TR
A

N
SP

O
R

TE
   

 
 
Mes 

 
   

• RENOVACIÓN DE 
• PAGO MENSUAL ENTRE EL 5 Y EL 10 DE CADA MES, DE SEPTIEMBRE A JUNIO

 
    

Calle Manuel Marraco R
lycee.saragos

ARIFAS ESCOLARES De Septiembre de 202

 
Euros 
Mensual 

 

  

 444,13 
 

454,58 
 

Secundaria 1º Ciclo: 6ème / 5ème 528,77 
 

Secundaria 1º Ciclo: 4ème / 3ème 539,22 
 

Secundaria 2º Ciclo: 2nde 539,22 
 

Secundaria 2º Ciclo:1ère/Terminale 539,22 

  

Primera Matrícula / Todos los niveles  

 

Matrícula Anual  

Educación Infantil  
 

 
 

 
  

(L,M,J,V)   
 
 99,75 

   115,50 

t de 5 tickets   45,00  

  

  
 
 

102,38 

 
  

 

RENOVACIÓN DE MATRÍCULA ANUAL EN JULIO 
PAGO MENSUAL ENTRE EL 5 Y EL 10 DE CADA MES, DE SEPTIEMBRE A JUNIO

      
  Noël JÉGOU

 Director
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22 a Junio de 2023 

Euros 
Anual 
 

 4.441,30 
 

4.545,80 
 

5.287,70 
 

5.392,20 
 

5.392,20 
 

5.392,20 

 
  

600,00 

 

 

382,00 

 

382,00 

 

157,00 

  

 
 

997,50 

1.155,00 

 
  

  

  
 
 

1.023,80 

 
  

PAGO MENSUAL ENTRE EL 5 Y EL 10 DE CADA MES, DE SEPTIEMBRE A JUNIO 

Noël JÉGOU 
Director 

 976.52.54.33 
se.org 


