

TARIFAS ESCOLARES <u>De Septiembre de 2022 a Junio de 2023</u>

		Euros Mensual	Euros Anual
ENSEÑANZA	Maternal	444,13	4.441,30
	Primaria	454,58	4.545,80
	Secundaria 1º Ciclo: 6ème / 5ème	528,77	5.287,70
	Secundaria 1º Ciclo: 4ème / 3ème	539,22	5.392,20
	Secundaria 2º Ciclo: 2nde	539,22	5.392,20
	Secundaria 2º Ciclo:1ère/Terminale	539,22	5.392,20
MATRICULA	Primera Matrícula / Todos los niveles		600,00
	Renovación Matrícula Anual		
	Educación Infantil		382,00
	Primaria		382,00
	Secundaria		157,00
COMEDOR	Mes DP 4 jours (L,M,J,V)	99,75	997,50
	Mes DP 5 jours	115,50	1.155,00
	Carnet de 5 tickets	45,00	* 1 mad simile
₹.			
TRANSPORTE	Mes	102,38	1.023,80
TRAN			

- RENOVACIÓN DE MATRÍCULA ANUAL EN JULIO
- PAGO MENSUAL ENTRE EL 5 Y EL 10 DE CADA MES, DE SEPTIEMBRE A JUNIO

Noël JÉGOU Director

